
 

1. ZŠ JAK Nové Strašecí A, body: 18 141 

2. 3. ZŠ Rakovník, Okružní A, body: 17 196 

3. 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A, body: 16 769 
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OK Rakovník
23.4.2024 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Štiková 2009 6,65  694 12,10  616 250  743 74  650  0 2 703
Ema Hejnová 2010 6,80  717 13,70  723 260  776 93  840  0 3 056
Kateřina Hrdličková 2011 6,05  602 10,30  496 280  843 90  810  0 2 751
Andrea Šandová 2011 6,80  717 12,80  663 236  696 91  820  0 2 896
Michal Ambrožewicz 2009 6,80  717 14,60  783 280  843 88  790  0 3 133
Oliver Bláha 2010 7,10  763 12,10  616 250  743 102  930  0 3 052
Patrik Holý 2010 7,30  794 14,00  743 130  343 80  710  0 2 590
Adam Nágl 2011 7,30  794 14,35  766 253  753 103  940  0 3 253

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Pokorná 2009 6,60  686 12,90  670 190  543 74  650  0 2 549
Jolana Rosová 2009 6,55  679 9,45  440 240  710 53  440  0 2 269
Olga Čermáková 2010 6,05  602 10,50  510 290  876 58  490  0 2 478
Simona Ortmannová 2010 6,20  625 11,60  583 260  776 84  750  0 2 734
Daniel Halíř 2009 6,60  686 14,95  806 230  676 76  670  0 2 838
Tomáš Lukeš 2009 7,90  886 15,30  830 230  676 65  560  0 2 952
Vojtěch Zátko 2009 7,30  794 15,70  856 380 1 176 84  750  0 3 576
Jan Spěváček 2010 7,65  848 11,20  556 268  803 79  700  0 2 907

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sabina Dašková 2009 7,15  771 12,10  616 220  643 81  720  0 2 750
Gabriela Repčíková 2009 6,45  663 12,35  633 244  723 72  630  0 2 649
Laura Bernardová 2010 7,25  786 8,70  390 200  576 74  650  0 2 402
Erika Rosenreiterová 2011 6,65  694 10,10  483 194  556 63  540  0 2 273
Tadeáš Franěk 2009 7,20  779 13,10  683 215  626 80  710  0 2 798
Jiří Matásek 2009 7,60  840 16,90  936 190  543 54  450  0 2 769
Denis Hurkovskyj 2010 7,50  825 18,90 1 070 260  776 82  730  0 3 401
Jakub Volráb 2010 7,10  763 15,10  816 157  433 71  620  0 2 632



 

4. 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B, body: 14 870 

5. 3. ZŠ Rakovník, Okružní B, body: 14 265 

6. 1. Základni škola Rakovník, body: 12 729 
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OK Rakovník
23.4.2024 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozárie Honsová 2010 5,68  545 7,45  306 200  576 61  520  0 1 947
Khuc Ngoc Quynh Anh 2010 6,20  625 10,20  490 190  543 68  590  0 2 248
Anna Opltová 2011 6,32  643 10,30  496 240  710 52  430  0 2 279
Lucie Pánková 2011 6,10  610 10,05  480 278  836 86  770  0 2 696
Vojtěch Halama 2010 6,31  642 12,90  670 199  573 50  410  0 2 295
Jiří Cédl 2011 7,41  811 14,85  800 230  676 94  850  0 3 137
Damián Franěk 2011 6,03  599 11,00  543 160  443 72  630  0 2 215
Josef Dašek 2012 5,90  579 10,65  520 146  396 56  470  0 1 965

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Bajerová 2010 6,20  625 10,00  476 183  520 53  440  0 2 061
Zuzana Jakubská 2010 6,00  594 10,10  483 234  690 59  500  0 2 267
Kristýna Ogureková 2010 5,30  486 6,85  266 230  676 96  870  0 2 298
Evelína Zrubcová 2011 6,15  617 7,65  320 146  396 40  310  0 1 643
Ivan Bieliaiev 2010 6,80  717 12,65  653 193  553 79  700  0 2 623
Dominik Meduna 2010 6,20  625 11,80  596 235  693 49  400  0 2 314
Jan Pavlis 2010 6,40  656 11,00  543 280  843 75  660  0 2 702

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Benešová 2009 5,14  462 6,55  246 168  470 53  440  0 1 618
Julie Netrhová 2009 6,42  659 7,85  333 160  443 63  540  0 1 975
Tereza Kindlová 2010 4,95  433 7,95  340 130  343 48  390  0 1 506
Nikola Valdhansová 2009 5,39  500 6,85  266 180  510 40  310  0 1 586
Tomáš Klementovič 2009 7,66  850 15,50  843 170  476 76  670  0 2 839
Šimon Melč 2009 6,07  605 11,00  543 370 1 143 67  580  0 2 871
Denis Čermák 2010 6,28  637 10,25  493 30  10 79  700  0 1 840
Lukáš Podolka 2010 5,93  583 9,60  450 80  176 0  0  0 1 209



 

7. ZŠ JAK Nové Strašecí B, body: 12 527 

Strana 3/3

OK Rakovník
23.4.2024 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vendula Kropíková 2013 5,12  459 7,40  303 174  490 71  620  0 1 872
Tereza Lüftnerová 2013 4,62  382 4,60  116 142  383 65  560  0 1 441
Ema Šafářová 2013 6,01  596 7,20  290 200  576 98  890  0 2 352
Babeta Šandová 2013 5,68  545 3,95  73 239  706 66  570  0 1 894
Gabriela Hrdličková 2014 5,02  443 6,20  223 258  770 112 1 030  0 2 466
Adam Fišer 2013 6,20  625 9,20  423 251  746 89  800  0 2 594
Filip Pelc 2014 5,79  562 7,95  340 110  276 63  540  0 1 718
Alexander Závora 2014 5,00  440 5,40  170 154  423 56  470  0 1 503



 

OK Rakovník
23.4.2024 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Zátko 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 7,30  794 15,70  856 380 1 176 84  750  0 3 576
2 Václav Černý 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,73  706 16,00  876 268  803 103  940  0 3 325
3 Michal Ambrožewicz 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 6,80  717 14,60  783 280  843 88  790  0 3 133
4 Tomáš Lukeš 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 7,90  886 15,30  830 230  676 65  560  0 2 952
5 Šimon Melč 2009 1. Základni škola Rakovník qJ 6,07  605 11,00  543 370 1 143 67  580  0 2 871
6 Tomáš Klementovič 2009 1. Základni škola Rakovník 7,66  850 15,50  843 170  476 76  670  0 2 839
7 Daniel Halíř 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 6,60  686 14,95  806 230  676 76  670  0 2 838
8 Tadeáš Franěk 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A 7,20  779 13,10  683 215  626 80  710  0 2 798
9 Jiří Matásek 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A 7,60  840 16,90  936 190  543 54  450  0 2 769

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Denis Hurkovskyj 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A qJ 7,50  825 18,90 1 070 260  776 82  730  0 3 401
2 Oliver Bláha 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 7,10  763 12,10  616 250  743 102  930  0 3 052
3 Jan Spěváček 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 7,65  848 11,20  556 268  803 79  700  0 2 907
4 Jan Pavlis 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B qJ 6,40  656 11,00  543 280  843 75  660  0 2 702
5 Jakub Volráb 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A 7,10  763 15,10  816 157  433 71  620  0 2 632
6 Ivan Bieliaiev 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B 6,80  717 12,65  653 193  553 79  700  0 2 623
7 Patrik Holý 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 7,30  794 14,00  743 130  343 80  710  0 2 590
8 Dominik Meduna 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B 6,20  625 11,80  596 235  693 49  400  0 2 314
9 Vojtěch Halama 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B 6,31  642 12,90  670 199  573 50  410  0 2 295
10 Denis Čermák 2010 1. Základni škola Rakovník 6,28  637 10,25  493 30  10 79  700  0 1 840
11 Lukáš Podolka 2010 1. Základni škola Rakovník 5,93  583 9,60  450 80  176 0  0  0 1 209

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Nágl 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 7,30  794 14,35  766 253  753 103  940  0 3 253
2 Jiří Cédl 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B qJ 7,41  811 14,85  800 230  676 94  850  0 3 137
3 Zdeněk Matějovič 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 7,03  753 14,15  753 170  476 85  760  0 2 742
4 Damián Franěk 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B 6,03  599 11,00  543 160  443 72  630  0 2 215



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zdeněk Janoušek 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 5,70  548 9,10  416 263  786 103  940  0 2 690
2 Josef Dašek 2012 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B qJ 5,90  579 10,65  520 146  396 56  470  0 1 965

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Fišer 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 6,20  625 9,20  423 251  746 89  800  0 2 594

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Pelc 2014 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 5,79  562 7,95  340 110  276 63  540  0 1 718
2 Alexander Závora 2014 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 5,00  440 5,40  170 154  423 56  470  0 1 503



 

OK Rakovník
23.4.2024 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sabina Dašková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A qJ 7,15  771 12,10  616 220  643 81  720  0 2 750
2 Karolína Štiková 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 6,65  694 12,10  616 250  743 74  650  0 2 703
3 Gabriela Repčíková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A qJ 6,45  663 12,35  633 244  723 72  630  0 2 649
4 Monika Pokorná 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 6,60  686 12,90  670 190  543 74  650  0 2 549
5 Laura Zelenková 2009 ZŠ a MŠ Jesenice 6,55  679 9,40  436 220  643 77  680  0 2 438
6 Jolana Rosová 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 6,55  679 9,45  440 240  710 53  440  0 2 269
7 Kateřina Trpáková 2009 ZŠ a MŠ Jesenice 6,55  679 9,05  413 179  506 54  450  0 2 048
8 Julie Netrhová 2009 1. Základni škola Rakovník 6,42  659 7,85  333 160  443 63  540  0 1 975
9 Kateřina Benešová 2009 1. Základni škola Rakovník 5,14  462 6,55  246 168  470 53  440  0 1 618
10 Nikola Valdhansová 2009 1. Základni škola Rakovník 5,39  500 6,85  266 180  510 40  310  0 1 586
11 Nikola Kulíšková 2009 ZŠ a MŠ Jesenice 5,30  486 5,60  183 141  380 59  500  0 1 549

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Hejnová 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 6,80  717 13,70  723 260  776 93  840  0 3 056
2 Simona Ortmannová 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 6,20  625 11,60  583 260  776 84  750  0 2 734
3 Olga Čermáková 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní A QD 6,05  602 10,50  510 290  876 58  490  0 2 478
4 Laura Bernardová 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A qJ 7,25  786 8,70  390 200  576 74  650  0 2 402
5 Kristýna Ogureková 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B qJ 5,30  486 6,85  266 230  676 96  870  0 2 298
6 Zuzana Jakubská 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B 6,00  594 10,10  483 234  690 59  500  0 2 267
7 Khuc Ngoc Quynh Anh 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B 6,20  625 10,20  490 190  543 68  590  0 2 248
8 Nikola Bajerová 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní B 6,20  625 10,00  476 183  520 53  440  0 2 061
9 Rozárie Honsová 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B 5,68  545 7,45  306 200  576 61  520  0 1 947
10 Kateřina Urbanová 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,75  556 9,25  426 174  490 51  420  0 1 892
11 Ema Vápeníková 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,35  494 6,25  226 170  476 58  490  0 1 686
12 Bui Ha Anh 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,80  563 6,70  256 172  483 39  300  0 1 602
13 Tereza Kindlová 2010 1. Základni škola Rakovník 4,95  433 7,95  340 130  343 48  390  0 1 506

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Andrea Šandová 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 6,80  717 12,80  663 236  696 91  820  0 2 896
2 Kateřina Hrdličková 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí A QD 6,05  602 10,30  496 280  843 90  810  0 2 751
3 Viktorie Jíchová 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,85  725 12,45  640 245  726 70  610  0 2 701
4 Lucie Pánková 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B qJ 6,10  610 10,05  480 278  836 86  770  0 2 696
5 Anna Opltová 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. B 6,32  643 10,30  496 240  710 52  430  0 2 279
6 Erika Rosenreiterová 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. A 6,65  694 10,10  483 194  556 63  540  0 2 273



7 Johana Křikavová 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,05  602 8,70  390 210  610 71  620  0 2 222
8 Tereza Uriková 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,73  706 10,15  486 160  443 53  440  0 2 075
9 Martina Zuzana Gasperová 2011 ZŠ a MŠ Jesenice 6,02  597 6,45  240 160  443 55  460  0 1 740
10 Leona Strnadová 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 4,55  371 9,20  423 150  410 60  510  0 1 714
11 Evelína Zrubcová 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní B 6,15  617 7,65  320 146  396 40  310  0 1 643

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alice Isteníková 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 5,62  536 7,65  320 250  743 112 1 030  0 2 629
2 Veronika Bunterová 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,38  653 10,15  486 172  483 108  990  0 2 612
3 Sofie Poliščáková 2012 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,92  582 5,25  160 210  610 71  620  0 1 972
4 Nikola Vaicová 2012 ZŠ a MŠ Jesenice 5,55  525 7,65  320 154  423 74  650  0 1 918
5 Victoria Valchářová 2012 ZŠ a MŠ Jesenice 5,40  502 4,75  126 140  376 42  330  0 1 334

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Šafářová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 6,01  596 7,20  290 200  576 98  890  0 2 352
2 Babeta Šandová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 5,68  545 3,95  73 239  706 66  570  0 1 894
3 Vendula Kropíková 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí B 5,12  459 7,40  303 174  490 71  620  0 1 872
4 Tereza Lüftnerová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí B 4,62  382 4,60  116 142  383 65  560  0 1 441

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Hrdličková 2014 ZŠ JAK Nové Strašecí B qJ 5,02  443 6,20  223 258  770 112 1 030  0 2 466


